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جشنواره فیلم دریای سرخ عربستان فهرست فیلم های بخش مسابقه بین الملل خود را اعلام کرد و فیلم 
»رُکسانا« از پرویز شهبازی نماینده سینمای ایران در این بخش خواهد بود. »رُکسانا« نخستین نمایش 
جهانی خود را در بخش مسابقه سی و ششمین جشنواره معتبر فیلم توکیو تجربه کرد و در نهایت جایزه 
بهترین بازیگر مرد جشنواره را برای یسنا میرطهماســب به ارمغان آورد. این جدیدترین ساخته پرویز 
شهبازی پس از فیلم های سینمایی »طلا«، »مالاریا«، »دربند«، »عیار 14«، »نفس عمیق«، »نجوا« و 
»مسافر جنوب« است که در آن بازیگرانی چون یسنا میرطهماسب، مهسا اکبرآبادی و مائده طهماسبی 
ایفای نقش کرده اند. جشنواره فیلم دریای سرخ عربستان امسال از تاریخ ۹ تا 1۸ آذر برگزار می شود./ایسنا

بازیگر فیلم های سینمایی پاتال و آرزو های کوچک، سفر جادویی، مدرسه پیرمرد ها و چهره پرداز بر اثر ایست 
قلبی درگذشت. حمیدرضا مرادی بازیگر جوان و مطرح دهه هفتاد که سابقه نقش آفرینی در بسیاری از فیلم های 
سینمای کودک را در کنار بازیگران مطرحی همچون اکبر عبدی، رضا کیانیان و... در پرونده کاری خود داشت 
بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. حمیدرضا مرادی نخستین بار در فیلم ماهی )زنده یاد کامبوزیا پرتوی( 
جلوی دوربین رفت و بازی در سریال های تلویزیونی »کیمیا« و »دل دار« را در کارنامه خود داشت. او علاوه  بر 
بازیگر به  عنوان چهره پرداز نیز در سینما و تلویزیون فعالیت داشت زنده یاد حمیدرضا مرادی متولد سال 135۷ 

بود. روزنامه صبا درگذشت این هنرمند را به جامعه هنری و خانواده او تسلیت می گوید./صباخبر

بازیگر جوان و مطرح دهه هفتاد درگذشترکسانا به دریای سرخ عربستان رسید

سید ضیا هاشمی با محکوم کردن جنایتی که در غزه در حال 
رخ دادن است، گفت: مردم غزه و فلسطین ۷۵ سال است که در 
محاصره صهیونیست ها به سر می برند. این ملت به واسطه فشاری 
که صهیونیست ها سال هاست بر آنها وارد کرده از کمترین حق 
حیات بهره می برند. این سختی ها به اندازه ای زیاد است که مردم 
در فلسطین آینده ای برای خود متصور نیستند اما فشارهای حاکم 
بر غزه در روزهای اخیر به بالاترین میزان خود رسیده است زیرا 

کودکان و زنان قربانیان جنایات صهیونیست ها شده اند.
وی افزود: فشاری که امروز بر غزه وارد می شود تنها از طرف 
اسرائیل نیست بلکه کمک کشورهای غربی و همچنین سکوت 
کشــورهای عربی به صهیونیســت ها این اجازه را داده تا آنها 
به کارهای وحشــیانه خود ادامه دهند. در ایــن میان برخی از 
فلسطینی ها نیز با صهیونیست ها همراه شده اند. این افراد را امروز 
در کرانه باختری و حکومت خودگردان فلسطین شاهدیم. حاکمان 
آن منطقه تنها به فکر عافیت طلبی هستند و هیچگاه در پی داشتن 

کشوری مستقل برای خود نبوده اند!
این تهیه کننده ادامــه داد: جنایاتی که در غزه رخ می دهد به 
اندازه ای شدید است که می توان ادعا کرد اگر تمام جنایاتی که 
در جنگ های مختلف رخ داده را گرد هم آوریم یک روز اتفاقاتی 
است که هم اکنون در غزه در حال رخ دادن است. در این راستا دعا 
می کنم خداوند راهی جلوی پای مردم آن منطقه بگذارد تا از این 

مشکلات رها شوند.
هاشمی با بیان این که دســتگاه تبلیغاتی اسرائیل و غرب در 
پی عوض کردن جای ظالم و مظلوم هســتند، بیان کرد: اینکه 
انتظار داشته باشــیم غرب در پی احقاق حق فلسطینی ها باشد 
و حقایق را در خبرهای خود بازگو کند انتظاری بیجاســت. البته 
وقتی کشورهای مسلمان نسبت به اتفاقات غزه بی تفاوت هستند 

چگونه انتظار یاری از غرب داریم. البته باید ایران و لبنان را از قاعده 
مستثنی دانست که از همان روز اول جنایات صهیونیست ها را 
محکوم کردند. یکی از بزرگترین دروغ هایی که غرب در پی اشاعه 
آن است، تهمت کشتار غیرنظامیان توسط مبارزان حماس است. 
این قبیل ســخنان به هیچ وجه با ذات مبارزان حماس همخوان 

نیســت بلکه دروغ هایی اســت که غربیان درصدد رواج آن 
هستند.

وی تاکید کرد: تمام تلاش غرب و برخی کشورهای مسلمان این 
است که در نهایت به یک اتفاق برسند و آن نیز دو کشور مستقل 
در کنار هم است دو کشوری که به لحاظ مساحت به هیچ وجه با 
هم قابل مقایسه نیستند و بخش کوچکی به مسلمانان خواهد 
رسید. هاشمی در پاسخ به پرسشی پیرامون انتقادات مطرح 

شده علیه هنرمندان به دلیل حمایت نکردن آنها از مردم 
غزه، گفت: اینکه چرا تمام هنرمندان در صفحات 

شــخصی خود از مردم مظلوم غزه حمایت 
نکرده اند دلیلش بی تفاوتی آنها نیســت 
چون تمامی هنرمندان و مردم بابت آنچه 

رخ می دهد اندوهگین هستند اما شاید 
برخی از دلخوری هایی که بابت فشارهای 
اخیر از طرف دولت بر هنرمندان وارد 
شــده باعث نبود همراهی بخشی از 

هنرمندان در این زمینه شده است.
 البتــه ممکن اســت برخی 
اشتباهات از طرف هنرمندان رقم 

خورده باشد اما نمی شود به این 
بهانه با آنها رفتار نادرست انجام 

داد./صباخبر

سید ضیا هاشمی:

هنرمندان بابت آنچه در غزه رخ می دهد اندوهگین هستند


